B5-166 (toliau – Sutartis) 9.8.1.,

10.1.4., 10.5 punktais, susitaria (toliau -Susitarimas):

1. Pakeisti Sutarties 3.4. punktą ir išdėstyti jį taip:

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina, 9.1. 110 328,32 (vienas šimtas dešimt

tūkstančių trys šimtai dvidešimt aštuoni

eurai 32 centai),

iš kurių PVM sudaro 9.1. 19 147,89 (devyniolika tūkstančių

vienas šimtas keturiasdešimt septyni

eurai 89 centai).

2. Pakeisti Sutarties 9.1. punktą ir išdėstyti jį taip:

„9.1. Pradinė sutarties vertė (Sutarties kaina) yra lygi konkurso būdu pasiūlytai kainai su

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir

sutartyje nurodytą perkamų Darbų apimtį. 

Sutarties kaina yra – 110 328,32 (vienas šimtas dešimt tūkstančių trys šimtai dvidešimt

aštuoni eurai 32 centai), iš kurių PVM sudaro – 19 147,89 (devyniolika tūkstančių vienas

šimtas keturiasdešimt septyni eurai 89 centai). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais,

teisinga laikoma suma žodžiais.“.

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame susitarime, galioja Sutartyje nustatyta tvarka.

4. Šis Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo Šalių tinkamai įgalioti atstovai.